
P R O T O K Ó Ł  Nr XLV/10 
z  nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Komarówka Podlaska  

odbytej w dniu 29  października  2010 roku w godzinach  1200 – 1300 
 
Obecni  radni  wg  załączonej  listy  obecności. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: Wójt Gminy p. Ireneusz Demianiuk,  Sekretarz Gminy  
p. Teresa Magier, Skarbnik Gminy p. Teresa Maksymiuk,   radca prawny p. Andrzej Latoch. 
 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i sprawy organizacyjne 

a/ stwierdzenie quorum 
2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1/ uchylająca uchwałę  w sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania na realizację inwestycji 
o wartości przekraczającej granice ustalone przez Radę Gminy  Komarówka Podl.  
w budŜecie  Gminy na rok 2010.  
2/ zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania  na remont drogi  
o wartości przekraczającej granice  ustalone przez Radę  Gminy Komarówka Podl.  
w budŜecie Gminy na rok 2010. 
3/ zmiany  budŜetu  gminy na 2010r. 

        3. Zamkniecie obrad. 
 
 Ad.1. Przewodniczący  Rady  Gminy p . Marek Patkowski   - dokonał otwarcia  sesji. 
Powitał wszystkich  przybyłych. 
 
Ad.1a/   stwierdził  na podstawie  listy  obecności, iŜ Rada  jest  władna  do  podejmowania   
uchwał , poniewaŜ  na 15 radnych  ustawowego   składu  Rady  w sesji uczestniczy 13  
/ nieobecni  Zbigniew Łukaszuk   i Grzegorz Domański  - usprawiedliwieni/. 
 
Ad.2/1.Wójt Gminy  -  po zakończeniu sesji otrzymałem pismo z  Zarządu Wojewódzkiego 
w  Lublinie  w sprawie środków z FOGR  na budowę drogi Wólka Kom – śulinki   w 
wysokości 50 tys. zł.  z terminem rozliczenia  do 31 października br.,  stąd to nagłe  zebranie. 
Chciałbym wprowadzić te środki do budŜetu – zmienić  budŜet . 
W związku,  iŜ w dniu 24.09.br została podjęta uchwała na  zaciągnięcie zobowiązania 
 na w/w  drogę  w kwocie 64 tys. zł., zwracam się o uchylenie tej uchwały,  poniewaŜ po 
wprowadzeniu  do budŜetu 50 tys. zł. będzie brakowało tylko 14 tys. zł., które proponuję 
przenieść  z budowy wodociągu Wólka Komarowska  - Walinna. 
W związku z powyŜszym kwota niezbędna czyli 64 tys. zł. zostanie zabezpieczona środkami   
a uchwałę na zobowiązanie  zwracam się  o uchylenie. 
Następną sprawą  jest zwiększenie zobowiązania czyli zmiana podjętej uchwały w dniu  
24 września  br. na remont drogi w Kolembrodach  /cemtarz/   z kwoty 25 tys. zł. do kwoty 
74 100 zł. 
Środki  wynikające z róŜnicy zmiany uchwały  w kwocie 49 100 zł. przeznaczyć na remonty 
innych dróg między innymi  remont ul. Krótkiej w Komarówce Podl. 
 
Skarbnik Gminy -  szczegółowo omówiła treść proponowanych uchwał   i przystąpiono do 
głosowania. 
Przedstawiła projekt uchwały  uchylającej uchwałę  w sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania na 
realizację inwestycji o wartości przekraczającej granice ustalone przez Radę Gminy  
Komarówka Podl. w budŜecie  Gminy na rok 2010.  

 



Uchwała uchylająca uchwałę  w sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania na realizację  
inwestycji o wartości przekraczającej granice ustalone przez Radę Gminy  Komarówka 
Podl.  w budŜecie  Gminy na rok 2010  została podjęta  w głosowaniu: 12 za, 1 radny 
wstrzymał się od głosu / obecnych 13/ i stanowi  załącznik do protokołu. 
 
Ad.2/2. Skarbnik Gminy -  przedstawiła projekt uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania  na remont drogi o wartości przekraczającej granice  ustalone 
przez Radę  Gminy Komarówka Podl. w  budŜecie Gminy na rok 2010. 

 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania  na remont 

drogi o wartości przekraczającej granice  ustalone przez Radę  Gminy Komarówka 
Podl. w budŜecie Gminy na rok 2010 została podjęta w  głosowaniu: 12 za, 1 radny 
wstrzymał się od głosu / obecnych 13/  i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad. 2/3 Skarbnik Gminy  -  przedstawiła projekt uchwały w sprawie  zmiany budŜetu gminy 
na 2010 rok. 
 
 Uchwała w sprawie  zmiany budŜetu gminy na 2010 rok została podjęta  
jednomyślnie – 13 za  i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad.3.  Przewodniczący Rady Gminy p. Marek Patkowski   - po wyczerpaniu porządku 
obrad  dokonał zamknięcia  obrad sesji. 
Podziękował  wszystkim za udział. 
 

Na tym protokół  zakończono i podpisano. 
 Protokolant            Przewodniczący  Rady  Gminy 
          
         Wiesława Troć                Marek Patkowski 
       
 Protokół  sporządzono dnia 5 listopada  2010 roku 
 Przekazano Sekretarzowi Gminy dnia  8 listopada   2010 roku. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
WYKAZ  UCHWAŁ 

RADY GMINY  KOMARÓWKA PODLASKA 
podjętych na sesji  w  dniu  29  października  2010 roku 

    / sesja nadzwyczajna/ 
 
 
 
 
Uchwała XLIV/236/2010  uchylająca uchwałę  w sprawie  zaciągnięcia   
zobowiązania na realizację inwestycji o wartości przekraczającej granice ustalone przez 
Radę Gminy  Komarówka Podl.  w budŜecie  Gminy na rok 2010   
 
 
Uchwała XLIV/237/2010  zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania  
na remont drogi o wartości przekraczającej granice  ustalone przez Radę  Gminy 
Komarówka Podl. w budŜecie Gminy na rok 2010  
 
 
Uchwała XLIV/238/2010  w sprawie zmiany  budŜetu gminy na 2010 rok. 
 
 
 


